,

InnoccntiumUndeciroum, Alexandrum Octavum,
Innocentiuio Duodeciroum, Clcmentem Untleci-

mum, Innocentium Dcciniumtertium, Bcnedi-
ctum Decimumtertium , atque Cleroentem Duo-
decimum Pontifices Praedecessorcs Nostros , Li-

terac de more conscriptac , et promulgatae non
fuerunt, unquara possit in posterum quomodo-
libet haesitari; Nos, qui iisdem Romanis Ponti-

ficibus, disponente Doroino, in Cathedra Beati

Petri licet immeriti succcssirous, volumus , et

Apostolica auctoritate decernimus, quod defi-

nitio, decretum , adscriptio, mandatum, slatu-

tum, rclaxatio, aliaque praeroissa a dicta dle

octavo Kalendas Juliianni millesimi sexcentesiroi
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Pobt. vicesimi sexti snum debitum sortiantur effecfum 1

A. II. acsi super illis ipsius Urbani Praedecessoris Li-

terae sub datum ejusdem diei confectae fuissent,

prout superius enarratur
;
quodque praesenfes

Literae ad probandum plene definitionem , de-

cretum , adscriptionem , mandatum, statutum,
relaxationem , et alia praemissaobiqae sufficiant,

nec ad id probationis alterius adminiculum re-

Qnartum quiratur. Caeterum, quia difficile foret, praesen-

tiansum- tes nostras Literas ad singula loca , ubi opus
ptisfidem esset , deferri; volurnus , utearum exemplis etiam
haben ju-

j

mp rcsS]S ^ manu publici Notarii subscriptis , et

sigillo alicujus Personae in dignitate Ecelesiastica

constitutae munitis , eadem ubique fldes habea-
tur

,
quae ipsis praesentibus adhiberetur, si essent

exhibitae, vel ostensae.

Saoctio. §. 28. Nulliergo omnino nominum liceat hanc
paginam Nostrorum decreti , et voluntatem in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis

autem hoc attentare praesumpserit , indignatio-

nem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri, et

Pauli Apostolornm ejus se noverit ineursurum.
Dat. die Datum Romae apud Sanctam Mariam Majo-

a8. Apr. rem
,
quarto Kal Maji, anno Incarnationis Do-

*74 2 « minicae millesimo septingentesimo quadragesima
sccundo , Pontificatus Nostri Anno II.

Subscri- iJiEgoBenedictusCatholicaeEcclesiaeEpiscopus.

ptiones

S. R. E.
)J(

Ego 71 Episcopus Ostien. , et Veliternen.
Cardina- Card. Rufus Decanus , et S. R. E\ Vice-
llum ' Cancellarius.

jj< Ego A. Episcopus Sabittensis Card* S. Cl-e^

mentis S. R. E< Cameraiius.

%( Ego L. Episcopus Portuensis Card. Picus.

)J( Ego Petrus Episcopus Tusculanus Card. Cor*

radinus.

)$( Ego V. Episcopus Prcenestinus Card, Petra

IVIajor Pcenitenkarius,
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>J<
Anno